
Ceník 
1. návštěva:  

• Dospělý pacient 700,- Kč  

• Studenti (ISIC) 600,- Kč     

• Děti do 18 let 500,- Kč   
 
2. návštěva = RECALL 

• Do 4 měsíců 500,- Kč            

• 4 až 12 měsíců 600,- Kč  
 
Samostatné AIRFLOW (pískování) + fluoridace obou čelistí 

• Dospělí 500,- 

• Děti 300,- 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
Průběh ošetření: 

 
1. Vstupní komplexní vyšetření (zhodnocení stavu vašich zubů a dásní, úroveň vaší 

dentální hygieny) 
 

2. Zobrazení přítomnosti zubního povlaku pomocí detekčního činidla (odhalí se 
špatně vyčištěná místa, na která se při instruktáži více zaměříme) 
 

3. Instruktáž správné techniky čištění zubů, výběr vhodných dentálních pomůcek 
(zubní kartáček a mezizubní kartáček je v ceně)  
 

4. Leštění zubů, odstranění pigmentací (způsobené pitím kávy, černého čaje, vína, 
kouřením atd.) a zubního povlaku šetrným a příjemným pískováním zubů 
(AIRFLOW) 

 
5. Bezbolestné odstranění zubního kamene jak nad dásněmi, tak pod dásněmi.  

 
6. Dočištění zubů pomocí ručních nástrojů (kyret) 

 
7. Fluoridace zubů (výživa povrchu skloviny, která zajistí ochranu před bakteriemi 

způsobujícími kaz) 
 

 

ZDARMA SOLO (jednosvazkový) 

kartáček 

ZDARMA zubní a mezizubní kartáček 

Objednejte se na tel. 

604 733 556 


